CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐI HỌC
Kính gửi:

- Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế - Luật;

- Trưởng Phòng Tổ chức – Hành chính;

- Trưởng Phòng/Khoa/Bộ môn …………………

Tôi tên là:

Sinh ngày:

Hiện công tác tại:

Thời gian bắt đầu làm việc tại Trường :

Nay làm đơn này xin được đi đào tạo:

Trình độ *:

* Đối với trình độ Tiến sỹ (không tập trung trong nước), chọn 1 trong 2 phương thức ưu đãi :

- Giảm tiết chuẩn  (
- Nghỉ việc 2 tháng được giữ nguyên thu nhập (
Chuyên ngành:

Tại Trường:
Quốc gia :

Thời gian đào tạo :
, bắt đầu từ ngày:

Hình thức đào tạo (Tập trung hay không tập trung) :

Nguồn kinh phí (có học bổng hay tự túc) *:

* Đối với trường hợp có học bổng:

- Toàn phần (
- Hỗ trợ học phí (
Nay tôi làm đơn này xin Bộ môn, Khoa và Trường cho phép tôi được đi học và hưởng chế độ hỗ trợ kinh phí đào tạo theo quy định.

Kính mong sự chấp thuận của Ban giám hiệu, Ban chủ nhiệm khoa, phòng, bộ môn.

Chân thành cảm ơn./.

   TPHCM, ngày …... tháng …… năm 20….
Ý kiến của Trưởng Phòng, Khoa, Bộ môn

          Người làm đơn
   Trưởng đơn vị

   (Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN CỦA PHÒNG TC-HC
	Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

THỰC HIỆN NGHĨA VỤ CỦA CÁN BỘ ĐƯỢC CỬ ĐI ĐÀO TẠO
Họ và tên:

Đơn vị:

Chức vụ:

Công tác tại Trường từ:

Khóa đào tạo:

Nơi đào tạo:

Thời gian đào tạo:

Cam kết thực hiện nghĩa vụ của người được cử đi đào tạo như sau:

1.Chấp hành nghiêm túc các quy định của pháp luật, của Nhà trường về việc cử đi đào tạo;

2. Phấn đấu học tập, nghiên cứu để hoàn thành chương trình đào tạo đúng thời hạn;

3. Đảm bảo hoàn thành nhiệm vụ được giao trong thời gian được cử đi đào tạo (đối với trường hợp đi đào tạo trong nước);

4. Sau khi hoàn thành khóa đào tạo, sẽ làm việc lâu dài cho Nhà trường, ít nhất bằng 2 (hai) lần thời gian đào tạo tính từ khi kết thúc đào tạo;

Nếu không thực hiện đúng các cam kết trên, tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc xử lý kỷ luật và bồi hoàn kinh phí đào tạo theo quy định.

TP.HCM, ngày …… tháng…… năm 20…

Ký và ghi rõ họ tên

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm 20…

GIẤY XÁC NHẬN KHÔNG VƯỚNG MẮC

CỦA CÁC ĐƠN VỊ LIÊN QUAN

Tôi tên là:

Công tác tại:

Kính đề nghị các đơn vị xác nhận tình trạng vướng mắc của tôi. Trân trọng cảm ơn.

1. Thư viện:

2.  Phòng Tổ chức – Hành chính:

- Số tiết chuẩn của Học kỳ:

3. Phòng Sau đại học & QLKH:

- Giờ giảng của Học kỳ:

- Đề tài nghiên cứu khoa học:

4. Phòng Đào tạo & QLSV (Giờ giảng HK này):

- Chính quy:

- Vừa học vừa làm, bằng hai:

5. Phòng Khảo thí & Đảm bảo chất lượng:

Tình trạng giao nhận bài thi:

6. Phòng Kế hoạch – Tài chính:

- Nợ tiết chuẩn của Học kỳ trước:

- Tạm ứng NCKH:

- Tạm ứng lương:

- Tạm ứng hoạt động:

- Tình trạng thanh toán thù lao giảng dạy: